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Christian Sæterhaug ny direktør i EasyPark Norge

Christian Sæterhaug er ny direktør for EasyPark i Norge. EasyPark 
er Nordens ledende leverenadør av mobile parkeringstjenester 
og introduserer et sprang i kostnadseffektivitet for byer og 
parkeringsoperatører, så vel som brukervennlighet for bilister ved 
parkering. Selskapet finnes i over 120 byer, i tillegg til hos 60 ulike 
parkeringsselskaper. Tjenesten har så langt vært brukt av 500 000 
bilister. EasyPark-gruppen har 85 ansatte og opererer fra kontorer 
i Norge, Sverige, Danmark, Finland og Tyskland.

Før han kom til EasyPark, hadde Christian Sæterhaug stillingen 
som salgs – og markedsdirektør for Tele2 Norge AS. Christian har 
bred erfaring fra salg og markedsføring gjennom flere kanaler, 
som direkte salg (inngående/utgående), detaljhandel og web. 
Christian er også vant til å jobbe på tvers av landegrensene i 
Norden gjennom sitt arbeid i Tele2-konsernet.

«Etter å ha sett smarttelefonutviklingen fra en teleoperatørs perspektiv, har jeg stor tro på 
mobilbetaling, og spesielt den type nyttige tjenester som EasyPark leverer. Jeg er imponert 
over dekningen EasyPark har fått i Norge, gjennom erfaring vet jeg at dette er et must for å 
tiltrekke kunder med en mobiltjeneste. Tjenesten er mer eller mindre tilgjengelig over hele Norge. 
Jeg ser virkelig fram mot å bli en del av EasyPark-teamet, som er så opptatt av å skape verdier 
for både parkeringsoperatører og bilister», sier Christian Sæterhaug.

«Christian har en unik erfaring gjennom sin imponerende karriere over syv år i Tele2, og har 
både holdningen og motivasjonen vi verdsetter. På bakgrunn av dette gleder vi oss over å få 
Christian med oss på laget, og føler oss sikre på at han vil bli et verdifullt tilskudd, både som 
direktør i Norge og som en del av vår ledergruppe», sier Johan Birgersson, direktør i EasyPark-
gruppen.

Christian tiltrer sin stilling 1. februar 2012.
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Founded in 2001, EasyPark's mission is to enhance the parking experience, making it more convenient, effective and cost-efficient 
for motorists, cities and parking operators. This is achieved through offering innovative and digitalized services operated on a lean, 
scalable and state-of-the-art platform. EasyPark Group has 85 employees operating from offices in Sweden (HQ), Denmark, Norway, 
Finland and Germany. For more information, visit www. easypark.net.  
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